Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2025                                                                                                                                   № 260
п. Заиграево
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 06.09.2011 № 1774 «О создании рабочей группы по проверке фактического исполнения основных работ по строительству, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести следующие изменения в п. 1 постановления администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 06.09.2011 № 1774 «О создании рабочей группы по проверке фактического исполнения основных работ по строительству, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава рабочей группы:
- И.В. Барлукову, исполняющего обязанности Председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» Администрации муниципального образования «Заиграевский район».
1.2. Ввести в состав рабочей группы:
- В.Ц. Семенова, Председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по архитектуре, имуществу и земельным отношениям» Администрации муниципального образования «Заиграевский район» - Председателя рабочей группы.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее Постановление на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Ц.Б. Жамсуева, и.о. заместителя руководителя Администрации муниципального образования «Заиграевский район» по развитию инфраструктуры.

Глава муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                                      Л.С. Волкова
image1.wmf

oleObject1.bin